



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	994 873 733
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MYLNA SPORT AS
Forretningsadresse:	Ryghgata 4B 3050 MJØNDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Weman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	254 852 618	243 599 746
Annen driftsinntekt	7	4 000	294 663
<b>Sum inntekter</b>		<b>254 856 618</b>	<b>243 894 409</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		200 496 699	193 677 028
Lønnskostnad	5, 6	12 027 068	15 062 899
Avskrivning	7	436 870	141 942
Annen driftskostnad	5	24 436 506	18 317 238
<b>Sum kostnader</b>		<b>237 397 143</b>	<b>227 199 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 459 475</b>	<b>16 695 302</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 796 000	6 284 650
Annen renteinntekt		-24 817	-45 009
Annen finansinntekt		4 781 452	4 447 241
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 552 635</b>	<b>10 686 882</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		943 079	1 007 748
Annen rentekostnad		158 955	36 625
Annen finanskostnad		5 847 936	4 658 426
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 949 970</b>	<b>5 702 799</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 602 665</b>	<b>4 984 083</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 062 140</b>	<b>21 679 385</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 380 116	3 411 419
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 682 024</b>	<b>18 267 966</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 682 024</b>	<b>18 267 966</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	13	-11 814 517	-16 709 880



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføring til/fra annen egenkapital	13	-7 867 507	-1 558 085
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-19 682 024</b>	<b>-18 267 965</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	444 513	492 329
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>444 513</b>	<b>492 329</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	1 109 562	593 522
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 109 562</b>	<b>593 522</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	251 975	251 975
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>266 975</b>	<b>266 975</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 821 050</b>	<b>1 352 826</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 10	67 573 128	26 868 100
<b>Sum varer</b>		<b>67 573 128</b>	<b>26 868 100</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	20 124 779	12 281 476
Andre fordringer	11	63 936 799	72 729 044
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 061 578</b>	<b>85 010 520</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 575 568	1 536 075
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 575 568</b>	<b>1 536 075</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 210 274</b>	<b>113 414 695</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 031 324</b>	<b>114 767 521</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	13	2 188 000	2 188 000
Annen innskutt egenkapital	13	139 205	139 205
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 327 205</b>	<b>12 327 205</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	19 632 620	11 765 113
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 632 620</b>	<b>11 765 113</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 959 825</b>	<b>24 092 318</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	16 044 621	10 346 658
Skyldige offentlige avgifter	12	2 821 206	3 767 458
Annen kortsiktig gjeld	11	104 205 672	76 561 087
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 071 499</b>	<b>90 675 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>123 071 499</b>	<b>90 675 203</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 031 324</b>	<b>114 767 521</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 581554

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 873 733  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MYLNA SPORT AS  
Forretningsadresse: Ryghgata 4B  
3050 MJØNDALEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Weman  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Organisasjonsnr: 994 873 733  
MYLNA SPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	254 852 618	243 599 746
Annen driftsinntekt	7	4 000	294 663
<b>Sum inntekter</b>		<b>254 856 618</b>	<b>243 894 409</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		200 496 699	193 677 028
Lønnskostnad	5, 6	12 027 068	15 062 899
Avskrivning	7	436 870	141 942
Annen driftskostnad	5	24 436 506	18 317 238
<b>Sum kostnader</b>		<b>237 397 143</b>	<b>227 199 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 459 475</b>	<b>16 695 302</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 796 000	6 284 650
Annen renteinntekt		-24 817	-45 009
Annen finansinntekt		4 781 452	4 447 241
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 552 635</b>	<b>10 686 882</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		943 079	1 007 748
Annen rentekostnad		158 955	36 625
Annen finanskostnad		5 847 936	4 658 426
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 949 970</b>	<b>5 702 799</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 602 665</b>	<b>4 984 083</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 380 116	3 411 419
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 682 024</b>	<b>18 267 966</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 682 024</b>	<b>18 267 966</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	13	-11 814 517	-16 709 880
Overføring til/fra annen egenkapital	13	-7 867 507	-1 558 085
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-19 682 024</b>	<b>-18 267 965</b>



Organisasjonsnr: 994 873 733  
MYLNA SPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	444 513	492 329
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>444 513</b>	<b>492 329</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	1 109 562	593 522
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 109 562</b>	<b>593 522</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	251 975	251 975
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>266 975</b>	<b>266 975</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 821 050</b>	<b>1 352 826</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	4, 10	67 573 128	26 868 100
<b>Sum varer</b>		<b>67 573 128</b>	<b>26 868 100</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	11	20 124 779	12 281 476
Andre fordringer	11	63 936 799	72 729 044
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 061 578</b>	<b>85 010 520</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 575 568	1 536 075
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 575 568</b>	<b>1 536 075</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 210 274</b>	<b>113 414 695</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 031 324</b>	<b>114 767 521</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	13	2 188 000	2 188 000



Annen innskutt egenkapital	13	139 205	139 205
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 327 205</b>	<b>12 327 205</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	19 632 620	11 765 113
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 632 620</b>	<b>11 765 113</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 959 825</b>	<b>24 092 318</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	16 044 621	10 346 658
Skyldige offentlige avgifter	12	2 821 206	3 767 458
Annen kortsiktig gjeld	11	104 205 672	76 561 087
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 071 499</b>	<b>90 675 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>123 071 499</b>	<b>90 675 203</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 031 324</b>	<b>114 767 521</b>



Organisasjonsnr: 994 873 733  
MYLNA SPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note  
13, 14

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	100000.00	10000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Mylna Gruppen AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note  
5, 6

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4768447.00	7350466.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4622483.00	3418057.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2636138.00	4294376.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12027068.00	15062899.00

Note  
5, 6

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



2010516.00 64392.00 233106.00

**Note**

5

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	151000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	351209.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	502209.00	

**Note**

5, 6

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**

41.00

**Note**

6

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

9

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Mylna AB	100.00%	100.00%	5102776.00	10295394.00
Mylna Danmark Aps	100.00%	100.00%	4164171.00	416327.00





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2021

### Mylna Sport AS

Adresse: Rygh gata 4B, 3050 Mjøndalen  
Org.nr: 994 873 733

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Mylna Sport AS driver handelsvirksomhet med treningsutstyr. Av varemerker kan nevnes Abilica og Nordic som er 100 % eiet av selskapet. I tillegg er selskapet distributør for andre varemerker. Selskapets virksomhet drives i Drammen Kommune.

#### Forutsetning om fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for begrunnelsen ligger positive resultatprognoser for 2022 basert på regnskap pr 1. kvartal og selskapets langsiktige, strategiske prognoser.

#### Fremtidig utvikling

Mylna Sport er et datterselskap av Mylna Gruppen AS. Mylna Gruppen AS m/datterselskap ble den 15. mars 2022 kjøpt opp av S&T Aktiv Fritid AS, hvor investeringsselskapet Salvesen & Thams Invest AS er største eier.

I mars 2020 ble Norge og Skandinavia rammet av Covid-19 utbrudd. Nedstengingen av samfunnet som følge av denne pandemien, bidro til at selskapet også gjennom 2021 opplevde god etterspørsel etter hjemme treningsutstyr.

Så langt i 2022 ser vi at forsinkelser og transportkostnader medfører økte kostnader og kan sette press på marginer og likviditet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for selskapet økte fra 243,9 mill. i 2020 til 254,8 mill. i 2021.

Årsresultatet for 2021 viser et overskudd på 19,7 mill. mot et overskudd på 18,2 mill. i 2020.

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr -42,7 mill., mens driftsresultatet utgjorde kr 17,5 mill. Avviket forklares i hovedsak med økning i varelager på 40,7 mill, økning i kundefordringer på 7,8 mill, samt økning i leverandørgjeld på 5,7 mill.

De samlede netto investeringer i 2021 er på 1,0 mill. og gjelder i sin helhet driftsmidler. Selskapets likviditetsbeholdning var kr mill pr 1,5 mill. 31.12.21.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld pr 31.12.2021.

Totalkapitalen utgangen av året er kr 155,0 mill., sammenlignet med kr 114,8 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 20,6 %, sammenlignet med 21,0 % pr. 31.12.2020.

## **Mylna Sport AS**

---

For øvrige opplysninger om regnskapet henvises det til årsregnskap med noter.

### **Finansiell risiko**

#### *Overordnet om målsetting og strategi*

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter sikring av innkjøp i utenlandsk valuta (USD).

#### *Markedsrisiko*

Selskapets inntekter er i norske kroner, og er dermed ikke eksponert for endring i valutakurser. En del av selskapets varekjøp kommer fra leverandører som fakturerer i utenlandsk valuta, hovedsakelig USD. Selskapet har inngått sikringskontrakter for å redusere selskapets valutarisiko, og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Videre er selskapet i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld utover gjeld til morselskap.

#### *Kreditrisiko*

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 20,1 mill. Dette er en økning fra 2020 på 7,8 mill. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Mylna Sport AS..

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet har fokus på forfalte fordringer. Selskapet jobber kontinuerlig med å oppnå bedre betingelser hos leverandører.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Mylna Sport AS hadde ved utgangen av regnskapsåret 38 årsverk. Andel sykefravær av total arbeidstid er 3,1 %.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke oppstått ulykker eller skader som har resultert i store materielle skader eller personskader. Selskapet er Miljøfyrtårn sertifisert.

### **Likestilling og etnisitet**

Selskapet og konsernet følger diskrimineringslovens formål, som er å fremme likestilling, sikre at alle får like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Mylna Sport AS plikter å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering og søke å hindre trakassering. Arbeidet skal blant annet omfatte:

- rekruttering
- lønns- og arbeidsvilkår
- forfremmelse
- utviklingsmuligheter



## Mylna Sport AS

- tilrettelegging
- mulighet for å kombinere arbeid og familieliv
- forebygging av trakassering

Selskapet er bundet av tariffavtaler med Parat Grossist og Parat Funksjonær som sikrer lik lønn for likt arbeid uavhengig av kjønn og etnisitet.

### **Ytre miljø**

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.

### **Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Styrets medlemmer og daglig leder er forsikret gjennom styreansvarsforsikring.

### **Årsresultat og disponeringer**

Overskuddet i selskapet på 18,3 mill foreslås disponert slik:

Overføringer annen egenkapital	7,9 mill
Konsernbidrag	<u>11,8 mill</u>
Sum disponert	<u>19,7 mill</u>

Drammen, 22.06.2022

Thomas Weman  
Styrets leder/daglig leder

Gro Schøne  
Styremedlem



## Mylna Sport AS

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	254 852 618	243 599 746
Annen driftsinntekt	7	4 000	294 663
Sum driftsinntekter		<u>254 856 618</u>	<u>243 894 409</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		200 496 699	193 677 028
Lønnskostnad	5, 6	12 027 068	13 389 488
Avskrivning	7	436 870	141 942
Annen driftskostnad	5	24 436 506	19 990 650
Sum driftskostnader		<u>237 397 143</u>	<u>227 199 108</u>
Driftsresultat		<u>17 459 475</u>	<u>16 695 301</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		7 796 000	6 284 650
Annen finansinntekt		4 756 635	4 402 232
Rentekostnad til foretak i samme konsern		943 079	1 007 748
Annen finanskostnad		6 006 891	4 695 051
Netto finansposter		<u>5 602 665</u>	<u>4 984 083</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>23 062 140</u>	<u>21 679 384</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>3 380 116</u>	<u>3 411 419</u>
<b>Årsresultat</b>		<u><b>19 682 024</b></u>	<u><b>18 267 965</b></u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	13	11 814 517	16 709 880
Overføringer annen egenkapital	13	7 867 507	1 558 085
Sum disponert		<u>19 682 024</u>	<u>18 267 965</u>



## **Mylna Sport AS**

### **Balanse pr. 31. desember**

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	444 513	492 329
Sum immaterielle eiendeler		<u>444 513</u>	<u>492 329</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	1 109 562	593 522
Sum varige driftsmidler		<u>1 109 562</u>	<u>593 522</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	251 975	251 975
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>266 975</u>	<u>266 975</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 821 050</u>	<u>1 352 826</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4, 10	67 573 128	26 868 100
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	20 124 779	12 281 476
Andre fordringer	11	63 936 799	72 729 044
Sum fordringer		<u>84 061 578</u>	<u>85 010 520</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 575 568	1 536 075
Sum omløpsmidler		<u>153 210 274</u>	<u>113 414 695</u>
Sum eiendeler		<u>155 031 324</u>	<u>114 767 521</u>



**Mylina Sport AS**

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	13	2 188 000	2 188 000
Annen innskutt egenkapital	13	139 205	139 205
Sum innskutt egenkapital		<u>12 327 205</u>	<u>12 327 205</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	<u>19 632 620</u>	<u>11 765 113</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>19 632 620</u>	<u>11 765 113</u>
Sum egenkapital		<u>31 959 825</u>	<u>24 092 318</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	16 044 621	10 346 658
Skyldige offentlige avgifter	12	2 821 206	3 767 458
Annen kortsiktig gjeld	11	104 205 672	76 561 087
Sum kortsiktig gjeld		<u>123 071 499</u>	<u>90 675 203</u>
Sum gjeld		<u>123 071 499</u>	<u>90 675 203</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>155 031 324</u>	<u>114 767 521</u>

31. desember 2021  
Mjøndalen, 22. juni 2022

  
Thomas Weman  
styrets leder/daglig leder

  
Gro Schøne  
styremedlem



## Mylna Sport AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		23 062 140	21 679 384
Ordinære avskrivninger		436 870	141 942
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-42 850 368	23 503 401
Gevinst ved salg av aksjer og andeler		0	-294 663
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-23 395 334	-46 526 222
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-42 746 692</u>	<u>-1 496 158</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	294 663
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-952 909	-590 908
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-952 909</u>	<u>-296 245</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		14 021 628	0
Netto endring i kassekreditt		23 432 819	168 878
Innbetalinger av utbytte og konsernbidrag		6 284 650	1 943 540
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>43 739 097</u>	<u>2 112 418</u>
Netto endring i likvider i året		39 496	320 015
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 536 075</u>	<u>1 216 060</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>1 575 868</u>	<u>1 536 075</u>

---



## **Mylna Sport AS**

---

### **Noter til regnskapet for 2021**

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap*

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutadifferanser og omregningsdifferanser presenteres som finansinntekt eller -kostnad.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Mylna Sport AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av treningsutstyr	254 852 618	243 599 746
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	171 549 910	161 365 632
Sverige	48 503 141	41 815 881
Danmark	34 708 848	40 418 233
Østerrike	90 719	0
	<u>254 852 618</u>	<u>243 599 746</u>

#### Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med datterselskaper og søsterselskaper. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

<i>Salgstransaksjoner</i>	2021	2020
Mylna AB - datterselskap	40 364 615	37 989 050
Mylna Danmark ApS - datterselskap	41 329 042	36 806 311
Treningspartner AS - søsterselskap	69 185 735	62 705 326
Abilica Online Aps - datter av søsterselskap	0	494 672
NF Sweden AB - datter av søsterselskap	0	391 137
Mylna AB - datterselskap	40 364 615	37 989 050
	<u>192 248 302</u>	<u>166 826 230</u>

#### Note 4 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	67 573 128	26 868 100



## **Mylna Sport AS**

---

### **Noter til regnskapet for 2021**

#### **Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor**

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	29 832 246	23 198 551
Arbeidsgiveravgift	4 622 483	3 418 057
Pensjonskostnader	1 112 536	855 807
Annen lønnskostnad, ink lønnskostnad belastet konsernselskaper	-23 540 196	-14 082 926
Sum	<u>12 027 069</u>	<u>13 389 489</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 41 årsverk (egne ansatte).

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjon	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 010 516	64 392	233 106

Det foreligger bonusavtale for daglig leder og styrets leder, som er basert på resultat før skatt i konsernet Mylna Gruppen AS.

Styrekostnader i Mylna Gruppen konsern belastes Mylna Sport AS, hvorav styrets leder har fått utbetalt styrehonorar på 140 000 kroner i regnskapsperioden, mens de øvrige styremedlemmene har mottatt en godtgjørelse mellom 20 000 til 94 000 kroner hver. Total styregodtgjørelse var i 2021 på 536 000 kroner.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2021</b>
Revisjon	151 000
Andre tjenester	351 209

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### **Note 6 - Pensjoner**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets har innskuddspensjon som tilfredsstillt kravene i denne lov.



### Mylna Sport AS

#### Noter til regnskapet for 2021

##### Note 7 - Varige driftsmidler

	Bygning - leietakers andel	Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	517 533	9 190 451	9 707 984
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	952 909	952 909
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>517 533</b>	<b>10 143 360</b>	<b>10 660 893</b>
Akk.avskrivning 31.12.	-508 815	-8 900 485	-9 409 300
Akk.nedskrivning 31.12.	-8 718	-133 313	-142 031
<b>Balansført 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 109 562</b>	<b>1 109 562</b>
Årets avskrivninger	0	436 870	436 870
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	3-5 år Lineær	

##### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skatteeffekt av konsernbidrag	3 332 300	2 400 222
Endring utsatt skatt	47 816	1 011 197
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>3 380 116</b>	<b>3 411 419</b>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	23 062 140	21 679 384
Permanente forskjeller	98 022	111 719
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-7 796 000	-6 284 650
Endring i midlertidige forskjeller	-217 345	-619 809
Sum	15 146 817	14 886 644
Anvendt fremførbart underskudd	0	-3 976 542
Ytet konsernbidrag	-15 146 817	-10 910 102
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-892 056	-999 752
Varebeholdning	-750 000	-750 000
Utestående fordringer	-58 455	-168 104
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-320 000	-320 000
<b>Netto midlertidige forskjeller pr 31.12</b>	<b>-2 020 511</b>	<b>-2 237 856</b>
Utsatt skattefordel (22 %)	-444 512	-492 328



## Mylna Sport AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 9 - Datterselskaper

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Mylna AB	Sverige	100 %	100 %	10 295 394	5 102 776	88 100
Mylna Danmark ApS	Danmark	100 %	100 %	416 327	4 164 171	163 874
Sum				10 711 721	9 266 947	251 974

Tall for resultat 2021 og egenkapital 31.12.21 er foreløpige, og oppgitt i henholdsvis SEK og DKK.

#### Note 10 - Pant og garantier

Sikkerhetsstillelse:	2021	2020
Varelager	67 573 128	26 868 100

Varelageret er stillet som sikkerhet for morselskapets gjeld til kredittinstitusjon og for konsernkontoordning.

#### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	12 705 104	4 673 145
Andre kortsiktige fordringer	22 634 690	16 380 291
Konsernkontoordning	14 625 795	38 058 614
Sum	<u>49 965 589</u>	<u>59 112 050</u>
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	0	2 075 123
Annen kortsiktig gjeld	95 697 469	66 529 025
Sum	<u>95 697 469</u>	<u>68 604 148</u>

#### Note 12 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 542 976

Selskapets kassekreditt inngår i et konsernkontosystem, hvor morselskapet, Mylna Gruppen AS, har en samarbeidsavtale med DNB. Selskapet presenterer bankinnskuddet i denne ordningen som mellomværende i selskapsregnskapet.

Det er knyttet en kredittramme til konsernkontoavtalen. Kredittrammen var pr. 31.12.21 på NOK 26 mill. Det var ikke benyttet noe av rammen. Konsernselskapene som inngår i konsernkontoordningen har solidaransvar for at konsernet oppfyller sine forpliktelser knyttet til denne avtalen.



## Mylna Sport AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	2 188 000	139 205	11 765 113	24 092 318
Årets resultat	0	0	0	19 682 024	19 682 024
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-11 814 517	-11 814 517
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>10 000 000</b>	<b>2 188 000</b>	<b>139 205</b>	<b>19 632 620</b>	<b>31 959 825</b>

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	100 000 kr	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Mylna Gruppen AS	100	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor Mylna Sport AS inngår i konsolideringen utarbeides av morselskapet, og kan fås ved henvendelse til Mylna Gruppen AS, Ryhggata 4B, 3050 Mjøndalen.

#### Note 15 - Spesielle hendelser

I mars 2020 ble Skandinavia rammet av Covid-19 utbruddet. Selskapet har ikke blitt negativt påvirket av dette i 2021, og det forventes heller ingen negativ påvirkning på driften eller likviditeten i 2022. Selskapet har ikke søkt eller mottatt noe støtte i forbindelse med kompensasjonsordningen.